
 

 

 

             У К Р А Ї Н А                       
ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ           

ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

восьма сесія 
Р І Ш Е Н Н Я  

 

 

 

22 квітня 2015 року                                                                       № 23 

 

 

 

 

Про звіт комунального підприємства КУП «Житло-Сервіс»  

та голови адміністративної комісії ради щодо роботи  
з громадянами по вивозу ТПВ  
 

  

Заслухавши звіти керівника комунального підприємства КУП Житло-Сервіс» 
та голови адміністративної комісії про роботу з громадянами по вивозу ТПВ  
за період з 25 грудня 2015 р. по 14 березня 2016 р., керуючись підпунктами 1, 
7 пункту «а» статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Пологівська   міська  рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Звіти керівника комунального підприємства КУП «Житло-Сервіс» 
(директор Луценко О.В.) та голови адміністративної комісії (Колісника 
С.А.) про роботу з громадянами по вивозу ТПВ  за період з 25 грудня 
2015 р. по 14 березня 2016 р. прийняти до відома  (додається).  
 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань управління комунальною власністю, житлово-комунального 
господарства, транспорту, будівництва, архітектури та зв’язку. 
 

 

 
Міський  голова                                                                      Ю.А.Коноваленко 
 


